Марий Эл Республик
Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик,
Звенигово район, Кокшайск села,
Почтовый  урем, д. 8.
Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл
Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915, Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск,

ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

от 22 июня 2012 года № 78
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями культуры, находящимися в ведении муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

Во исполнение пункта 3 постановления Администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 07 декабря 2011 года № 180  «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь пунктом 3.13 Положения об Администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями культуры, находящимися в ведении муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» в качестве основных видов деятельности согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-главного бухгалтера администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации

МО «Кокшайское сельское поселение»                        Л.Н.Иванова